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Alyssa Anghel
Chloé Liu

Camille Lafeuille
Lealia Ma

Kiana Tremblay
Milana Smacov-Lei
Alexia Bilodeau
Isabella Bernhards
Romy Therrien
Jiaxi Miao

Mila Bernier

Clara Tardif

Eva Lariviere
Penelope Gauthier
Koralie Dubé

Emie Hautcoeur
Evelyne Bouchard
Alia El Tarazi

WD Kézia Clavel

Championnats de la section Québec 2025 - Sans Limites a Novice

Sherbrooke

12 décembre 2024 au 15 décembre 2024
Pre-Juvenile Women (Sans Limites moins de 8 ans Evé. 34) Free

Program

Résultat du segment

Club

Des Deux-Rives

Brossard
Chambly
La Prairie
Asticou

La Prairie

Sherbrooke

Blainville / Ste-Thérése

Chambly
Asticou

Sherbrooke
Baie-Comeau
Boucherville
Baie-Comeau
Mascouche

Riviére-au-Renard

St-Jean-sur-Richelieu

Laval
St-Jérome

A

Skate Canada

Kathleen Gagnon

Date:

13-déc.-2024 11:01:52

Karine Sauvageau

Patinage Canada

Points

21.25
20.50
19.49
18.71
18.55
17.36
16.91
16.89
16.51
15.76
14.54
14.35
14.09
13.91
13.52
13.28
10.31

8.33



